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3 grudnia 2008

Nagrodzeni za jakość

Wśród  arii  „Księżniczki  Czardasza”,  „Strasznego  dworu”  i  „Skrzypka  na  dachu”
wykonywanych przez  Renatę Drozd oraz Grzegorza Szostaka z towarzyszeniem Artura
Jaronia odbyło się wczoraj wieczorem w Wojewódzkim Domu Kultury wręczenie Statuetek
Świętokrzyskiej Nagrody Jakości.  Nagrody dla najlepiej zarządzanych świętokrzyskich firm i
instytucji wręczyli podczas uroczystej gali przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk i
marszałek  Adam  Jarubas.  Z  okazji  X-lecia  istnienia  Konkursu  przyznane  zostały  także
specjalne wyróżnienia.

Wśród arii  „Księżniczki Czardasza”,  „Strasznego dworu” i  „Skrzypka na dachu”
wykonywanych przez  Renatę Drozd oraz Grzegorza Szostaka z  towarzyszeniem
Artura  Jaronia  odbyło  się  wczoraj  wieczorem  w  Wojewódzkim  Domu  Kultury
wręczenie  Statuetek  Świętokrzyskiej  Nagrody  Jakości.   Nagrody  dla  najlepiej
zarządzanych  świętokrzyskich  firm i  instytucji  wręczyli  podczas  uroczystej  gali
przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk i marszałek Adam Jarubas. Z okazji X-
lecia istnienia Konkursu przyznane zostały także specjalne wyróżnienia.

–  Dziesiąta  edycja  Świętokrzyskiej  Nagrody  Jakości  to  wielkie  święto  świętokrzyskiej
przedsiębiorczości  –  mówił  podczas  uroczystości  otwarcia  Gali  przewodniczący  Sejmiku
Tadeusz Kowalczyk – Trudno byłoby przecenić jej znaczenie. Firmy konkurowały spełniając
niełatwe  kryteria  narzucone  przez  Kapitułę  konkursu,  a  konkurując  podnosiły  jakość
zarządzania  –  dodał  przewodniczący  Kowalczyk.  Z  kolei  marszałek  Adam  Jarubas
podziękował  wszystkim  tym,  którzy  w  trakcie  kolejnych  dziesięciu  edycji  Konkursu
przyczynili się do promowania dobrych przykładów zarządzania przez jakość nie tylko w
kraju,  ale również za granicą.  Zwrócił  uwagę na głęboki  sens Świętokrzyskiej  Nagrody
Jakości dla podnoszenia standardów i wzorców działania przedsiębiorstw w województwie
świętokrzyskim. 

Kapituła  Konkursu  pod  przewodnictwem wicemarszałka  Zdzisława  Wrzałki  przyznała  3
Nagrody Główne. Otrzymali je: Dolina Nidy Sp.z o.o.( w kategorii średnich przedsiębiorstw
produkcyjnych),  Wojewódzki  Szpital  Zespolony  w  Kielcach  (w  kategorii  organizacji
publicznych –  służba zdrowia)  oraz Powiatowy Urząd Pracy w Skarżysku-Kamiennej  (w
kategorii organizacji publicznych – organizacje samorządowe).
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Natomiast wyróżnienia otrzymały firmy: Elporem Sp. z o.o., Koneckie Zakłady Odlewnicze
Spółka Akcyjna w Końskich, Zakład Metalowo-Kotlarski „SAS” oraz Świętokrzyskie Centrum
Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.

Kapituła  przyznała  także  3  Specjalne  Wyróżnienia  z  okazji  X-lecia  istnienia  Nagrody:
Wytwórczej Spółdzielni Pracy „SPOŁEM” – w kategorii wyróżniający się, identyfikowany z
województwem produkt  –  Majonez  Kielecki,  Pilkington Polska  Sp.  z  o.o.  –  w kategorii
unikalna  w  skali  europejskiej  technologia  oraz  Targi  Kielce  Sp.  z  o.o.  –  w  kategorii
wyjątkowe, skuteczne zarządzanie rozwojem.

ŚNJ to nagroda przyznawana przedsiębiorstwom i organizacjom za wdrażanie i doskonalenie
nowoczesnych metod zarządzania przez jakość. Nagroda ma na celu promowanie w kraju i
poza jego granicami regionalnych przedsiębiorstw i instytucji osiągających wysokie wyniki w
zarządzaniu  swoimi  organizacjami  oraz  przekazywanie  przedsiębiorstwom informacji  na
temat nowoczesnych metod zarządzania, które wdrażane są w firmach światowych.


